
İçişleri Bakanı Sayın Muammer GÜLER

“Bu ülkeye, bu ülkenin fedakâr 

halkına hizmet etmek amaçsa, bizler 

ulaşılabilir olmak zorundayız”

* İçişleri Bakanımız Sayın Muammer GÜLER’in 01 Şubat 2013 Valiler Toplantısı Konuşması

Değerli Valilerimiz, Toplantımı-
zın Sayın Başbakanımızın teş-
rifleriyle gerçekleştirdiğimiz 

açılış gününde bakanlığımızla ilgili 
bazı konulara kısaca değinmiştik.

Bu bölümde, bakanlığımızın görev 
alanına giren konuları ve bakanlı-
ğımızı ilgilendiren önemli yatırım, 
proje ve hizmetleri ele alıp bütün 
yönleriyle görüşeceğiz, fikir alışveri-
şinde bulunacağız. 

Değerli Arkadaşlar, Bakanlık olarak 
en önemli görevimiz, ülkemizde hu-

zuru, güvenliği ve asayişi sağlamak, 
vatandaşlarımızın can ve mal gü-
venliğini korumaktır.

Bu amaçla güvenlik hizmetlerini su-
narken, hukukun üstünlüğü, sivil ka-
tılım, denetime açıklık, şeffaflık gibi 
evrensel değerleri önemsiyor; güven-
lik-özgürlük dengesini gözetiyoruz.

Bu konuda bizim temel ölçümüz, 
güvenlik tedbirlerinin bireysel hak 
ve özgürlükleri kısıtlamaması, birey-
sel hak ve özgürlüklerin de güvenlik 
alanında zaaflara yol açmamasıdır.

Son dönemde, güvenlik hizmetlerin-
de ve suçların önlenmesinde, tekno-
lojik imkânları da kullanarak hizmet 
kalitesini ön plana çıkaran çalışma-
lar yapıyor ve projeler uyguluyoruz.

Her şeyden önce, suç ve suçluluk-
la mücadelede önleyici tedbirlere 
ağırlık veriyor ve projelerimizi bu 
anlayışla yürütüyoruz.

Değerli Valilerimiz,

Uzun yıllardır, devletimizin anayasal 
düzenine, milletimizin birlik ve be-

İnsanımız, başına bir iş 

geldiğinde, sevincini ve 

üzüntüsünü paylaşmak 

istediğinde, ilinin valisine, 

ilçesinin kaymakamına 

ulaşabileceği konusunda 

hiçbir tereddüt yaşamıyorsa, 

işte o zaman arzu ettiğimiz 

devlet – millet kaynaşmasını 

sağlamışız demektir.
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raberliğine kasteden bölücü terör 
örgütüyle mücadele etmekteyiz.

Son yıllarda bütün ülkeleri yakından 
etkileyen terör, hukuk devletinin ve 
demokratik sistemlerin karşısındaki 
en önemli tehditlerden birisidir. 

Terör belası, sadece devletlerin ve 
sistemlerin düşmanı değil, asıl in-
sanlığın, huzurun ve barışın düşma-
nıdır.

Hükümetimiz, terörle mücadelede 
bütün imkânları seferber etmekte; 
herkesin huzur ve güven içerisinde 
yaşamasını temin etmek, vatandaş-
larımızın can ve mal güvenliğini 
sağlamak için her türlü tedbiri al-
maktadır.

Bu mücadelede, güvenlik ve asayiş-
ten asla taviz vermeyeceğiz, ancak 
demokratikleşmeden, hukuktan ve 
yatırımlardan da asla vazgeçmeye-
ceğiz.

Terörle mücadelemiz, hukuki sınırlar 
içerisinde, demokratik değerlere, 
insan hak ve özgürlüklerine saygılı 
bir biçimde sürdürülmektedir.

Biz terör sorununu, sadece bir gü-
venlik sorunu olarak görmedik, gör-
müyoruz; ekonomik, sosyal, siyasal 
ve benzeri bütün boyutlarını dikkate 
alarak, bütüncül bir yaklaşım içeri-
sinde çözmeye çalışıyoruz. 

Bu amaçla, hükümet olarak, gerek 
demokratikleşme ve insan hakla-
rı, gerekse ekonomik ve toplumsal 
kalkınma alanlarında birçok olumlu 
adımlar attık.

Bundan sonra da, demokrasimizi 
güçlendiren, temel hak ve özgür-
lükleri genişleten, terörün beslen-
diği kaynakları kurutan, milli birlik 
ve kardeşliğimizi pekiştiren proje ve 
çalışmalara önem ve öncelik vere-
ceğimizi vurgulamak istiyorum.

Uzun yıllardır devam eden terörden 
yorulan halkımız da, şiddet ortamını 
artık kesinlikle istememektedir. Bü-
tün vatandaşlarımız bölücü örgütün 
yaptığı zulüm ve eziyetten bıkmış 
durumdadır.

Halkımızın özlediği huzur ve güven 
ortamını sağlamak, PKK/KCK terörü-
nün bölge üzerindeki baskısının kal-
dırılması ve örgütün tamamen etkisiz-
leştirilmesiyle mümkün olabilecektir.  

Bakanlık olarak, önümüzdeki süreç-
te de, PKK/KCK terör örgütüyle mü-
cadelemiz, aynı azim ve kararlılıkla, 
çok boyutlu ve kapsamlı olarak de-
vam edecektir.

Bu mücadeleyi büyük bir azim ve 
fedakârlıkla sürdüren, başta vali-
lerimize, güvenlik personelimize ve 
birlikte çalıştığımız türk silahlı kuv-
vetleri mensuplarına içtenlikle te-
şekkür ediyor, şehitlerimizi rahmetle, 
gazilerimizi de minnetle anıyorum. 

Değerli Valilerimiz,

Bildiğiniz gibi, 2009 yılı Merkezi 
Yönetim Bütçe Kanunu’yla hükümet 
konaklarının yapım, bakım ve ona-
rımına ilişkin iş ve işlemler, bakan-
lığımızın görev alanına bırakılmıştır. 

Bakanlığımız öncülüğünde, sizlerle 
birlikte, bütün il ve ilçelerimizde dev-
let hizmetlerinin vatandaşlarımıza en 
iyi şekilde sunulmasını sağlamak için, 
yörenin tarihi ve kültürel dokusunu 
yansıtan, özgün ve estetik hükümet 
konaklarının yapılması noktasında 
yoğun bir gayret içine girilmiştir. 

Bu çerçevede 2009 yılından 2012 
yılı sonuna kadar 59 hükümet ko-
nağı bitirilerek hizmete açılmıştır.

Bu yıl da, bu iş için ayrılan yatırım 
ödeneğini artırmaya çalışacağız ve 
hükümet konaklarının yenilenmesi 
çalışmalarına aynı şekilde devam 
edeceğiz.

Değerli Valiler,

81 İlimizde ve 892 ilçemizde, hü-
kümetimizin uygulamaya koyduğu 
Köydes Projesi ile önemli yatırımlar 
yaptık ve bu sayede ülke genelinde, 
sağlıklı içme suyu ve yolu olmayan 
köy neredeyse kalmadı.

Bu projede siz değerli valilerimizin, 
kaymakamlarımızın ve diğer görev-
lilerin gayretlerini, fedakârlık ve ça-
lışma disiplinini özellikle belirtmek 
ve şahsınızda bu projenin hayata 
geçirilmesinde emeği geçen bütün 
arkadaşları tebrik etmek istiyorum.

Kent Güvenlik Yönetim Sistemi 
(mobese) projeleri tüm il merkez-
lerimizde kurulmuş ve ilçelerimizde 
de kurulması için çalışmalar devam 
etmektedir. 

Bugüne kadar 81 il merkezimiz ve 
78 ilçede kurulan mobese sistemi-
nin, kurulu olmayan yerlerde ku-
rulması, kurulu yerlerde de ihtiyaca 
göre genişletilmesi için merkezden 
İl Özel İdarelerine birimlerimizin 
öncelik sırasına göre bütçe imkan-
ları çerçevesinde ödenek aktarıl-
maktadır.

Ancak birimlerimizin ihtiyacını gö-
recek şekilde, İl Özel İdareleri tara-
fından da destek olunması halinde 
projeler daha hızlı ilerleyecektir.

Ülkemizde trafik kazalarından kay-
naklı ölüm vakalarının % 50 ora-
nında azaltılmasını hedefleyen,  
“2011-2020 Karayolu Trafik Gü-

Bizim temel ölçümüz, güvenlik 

tedbirlerinin bireysel hak ve 

özgürlükleri kısıtlamaması, 

bireysel hak ve özgürlüklerin 

de güvenlik alanında zaaflara 

yol açmamasıdır.

valiler buluşması
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venliği 10 Yıllık Eylem Planı” nın 
başarıya ulaşması için, illerde yapı-
lacak olan trafik denetim faaliyetle-
rinin etkin bir şekilde sürdürülmesi-
ne valilerimiz önderlik etmelidir.

Köye Dönüş ve Rehabilitasyon Pro-
jesi kapsamında 1999-2012 yılları 
arasında bakanlığımız bütçesinden 
KDRP kapsamındaki illere toplam 
146.015.000 TL ödenek aktarılmıştır. 

2013 yılı Genel Bütçesinden 
KDRP için ayrılan ödenek miktarı 
25.000.000 TL’dir. 

Bu ödeneğin kullanımı ile ilgili ola-
rak sizlerden proje teklifleri talep 
edilmiş olup, bakanlığımızca değer-
lendirmeye tabi tutularak destekle-
necek projeler belirlenecektir.

5233 sayılı “Terör Ve Terörle Müca-
deleden Doğan Zararların Karşılan-
ması Hakkında Kanun çerçevesinde, 
bugüne kadar komisyonlara toplam 
360.803 başvuru yapılmıştır. 

Bu başvurulardan 316.675 adedi so-
nuçlandırılmış,  bunlardan 170.704 
başvuru için tazminat ödenmesine 
karar verilmiş olup, 2.946.249.153 
TL’nin tamamı ilgililere ödenmiştir.

Vatandaşımızın yaşamını kolaylaş-
tıran Mernis Sistemini, bu projenin 
tamamlayıcı unsurları olan Kimlik 
Paylaşım Sistemini, T.C. Vatandaşlık 
Numarası Uygulamasını ve Adres 

Kayıt Sistemini hayata geçirdik.

Bakanlık olarak yürüttüğümüz önem-
li projelerimizden biri de, Türkiye 
Cumhuriyeti Kimlik Kartı Projesi’dir.

Bolu ilinde pilot uygulaması yapılan 
kimlik kartının ülke geneline yaygın-
laştırma ihalesi yapılmış olup, bu 
yıldan itibaren 3-4 yıl içerisinde tüm 
vatandaşlara dağıtılması öngörül-
mektedir.

2005 yılında kullanılmaya başlayan 
e-içişleri projesi ile, bakanlığımızın 
21 merkez birimi, 81 valilik,  892 
kaymakamlık ve 81 il özel idaresi 
kendi aralarında tamamen elektro-
nik ortamda e-imza kullanmak su-
retiyle yazışma yapmaktadır. 

Bu projemiz, TBMM’nin himayesin-
de, TÜSİAD ve Türkiye Bilişim Vakfı 
tarafından bu yıl onuncusu düzenle-
nen e-türkiye yarışmasında, kamu-
dan-kamuya e-hizmetler kategori-
sinde ödüle layık görülmüştür.

İçişleri Bakanlığı Bütçesinden Der-
nekler Yardım Yapılması Hakkında 
Yönerge”  kapsamında 2010 yılın-
dan itibaren derneklere proje yar-
dımları yapılmaya başlanılmıştır.

Bu çerçevede;

2010 yılında 19 derneğin projesine 
toplam 1.154.230 TL,

2011 yılında 77 derneğin projesine 
toplam 3.304.681 TL,

2012 yılında 221 derneğin proje-
sine toplam 10.000.000 TL yardım 
yapılmıştır.

2013 yılında ise söz konusu yar-
dımlar için Bakanlık Bütçesine 
10.500.000 TL ödenek koyulmuş 
olup, yardımlara devam edilecektir.

Değerli Arkadaşlar,

Bir diğer önemli husus da, “entegre 
sınır yönetimi ve güvenliği”dir. 

Entegre sınır güvenliği, sadece dış 
sınırların korunması ve kontrolünü 
değil, aynı zamanda sınıraşan suç-
larla mücadelede ülkeler arasında 
hızlı bilgi değişimi ve etkin işbirliğini 
de içermektedir. 

Türkiye, entegre sınır yönetimi ça-
lışmaları kapsamında, ulusal bir 
strateji belgesi ve eylem planı kabul 
etmiş ve bu doğrultuda çalışmaları-
nı sürdürmektedir. 

İçişleri Bakanlığı’na bağlı bir Sınır 
Güvenliği Teşkilatı’nın kurulmasına 
yönelik hazırlıklar da ilgili kurumla-
rın katkılarıyla devam etmektedir. 

Bu alandaki çalışmaları üst düzey-
de koordine etmek üzere, 2010 yılı 
içerisinde Başbakanlık makamının 
onayıyla “Entegre Sınır Yönetimi 
Koordinasyon Kurulu” kurulmuştur.

Bir diğer önemli konu, yasadışı göç 
meselesidir. Yasa dışı göç ve göç-
men kaçakçılığı ile mücadele çalış-
maları, Türkiye’nin öncelikleri ara-
sında yer almaktadır.

Bakanlığımız, uluslararası standart-
lara ve normlara uygun, çağdaş bir 
düzenleme olacak ve birçok ülkeye 
örnek teşkil edecek şekilde “Yaban-
cılar ve Uluslararası Koruma Kanun 
Tasarısı”nı TBMM’ye sevkederek, 
bu konuya vermiş olduğu önemi bir 
kez daha ortaya koymuştur.

Söz konusu kanun tasarısı ulusla-
rarası ilgili kuruluşların katılımı ve 
katkılarıyla hazırlanmıştır.

Değerli Arkadaşlarım,

Tüm bu hizmetleri ve çalışmala-
rı sizlerle birlikte gerçekleştirdik ve 
bundan sonra da çalışmalarımıza 
devam edeceğiz.

Ancak bu hizmetler dışında önemli 
gördüğüm birkaç hususu da sizlerle 
paylaşmak istiyorum.

Biz terör sorununu, sadece 

bir güvenlik sorunu olarak 

görmedik, görmüyoruz; 

ekonomik, sosyal, siyasal 

ve benzeri bütün boyutlarını 

dikkate alarak, bütüncül bir 

yaklaşım içerisinde çözmeye 

çalışıyoruz. 
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Valilerimizin temel görevlerinden 
biri de, başta eğitim, sağlık ve kırsal 
altyapı alanında olmak üzere, kamu 
yatırımlarının takibi ile sosyal yar-
dım hizmetlerinin düzenli bir şekilde 
yürütülmesidir.

Bizler, eğitim ve öğretime yapılacak 
her yatırımın geleceğimize yapılan 
yatırım olduğunu biliyoruz.

İlinizde, başta eğitim ve sağlık ol-
mak üzere her türlü yatırımı teşvik 
edici olunuz.

Özellikle eğitim alanında yürütülen 
projelere bütün imkânlarınızı sefer-
ber ederek destek veriniz.

Yerel yönetimlerle işbirliğine önem 
veriniz, ilinizin kalkınması ve geliş-
mesi için ortak stratejinin oluşturul-
ması ve bu alanda atılacak adımlar 
konusunda, ilgili kişi ve kurumlarla 
yakın işbirliği içinde hareket ediniz.

Hükümet olarak, “sosyal devlet” ol-
manın bir gereği olan “kimsesizlerin 
kimsesi” olmayı, sosyal hizmet an-
layışının temel prensibi olarak kabul 
ediyoruz. 

Bu çerçevede, bütün sosyal yardım 

ve destekleri vatandaşlarımızın hak-

kı ve devletin de görevi olarak gö-

rüyoruz.

Sosyal yardımlaşma ve dayanış-

ma hizmetlerinin, sizler tarafından 

hassasiyetle yürütülmesi gereken, 

maddi ve manevi mesuliyeti büyük 

olan bir görev olduğunu belirtmek 

istiyorum. 

Bunun yanında, şehit ailelerimiz ve 

gazilerimizin her türlü sorunları ile 

yakından ilgileniyoruz. 

Dün de ifade ettiğim gibi, valilerimi-

zin de, kendi illerindeki şehit aileleri 

ve gazilerimizle yakından ilgilen-

melerini, onları her fırsatta ziyaret 

etmelerini, onlara yalnız olmadık-

larını, devletimizin her zaman yan-

larında olduğunu hissettirmelerini 

istiyorum.

Valilerimizin, aile içi şiddet başta ol-

mak üzere her türlü şiddetle müca-

delede, yerel özellikleri ve toplum-

sal yapıyı göz önünde bulundurarak 

etkili çözümleri hayata geçirmeleri 

ayrı bir öneme sahiptir.

Bu anlamda valilerimiz, kendi astla-

rının ve vatandaşlarımızın en kolay 

ulaşabileceği kişiler olmalıdır.

Bu nedenle, vatandaşlarımızla irti-
batınızı samimi ve yakın bir şekilde 
devam ettirin ve daima halkın için-
de olun.

Benim telefonum hepinize 24 saat 
açıktır. 

Günün hangi saatinde olursa olsun 
beni aramak konusunda tereddüt 
etmeyiniz.

Şayet bu ülkeye, bu ülkenin fedakâr 
halkına hizmet etmek amaçsa  -ki 
bunun böyle olduğunda hiçbir kuş-
ku yoktur-, bizler ulaşılabilir olmak 
zorundayız.

İnsanımız, başına bir iş geldiğinde, 
sevincini ve üzüntüsünü paylaşmak is-
tediğinde, ilinin valisine, ilçesinin kay-
makamına ulaşabileceği konusunda 
hiçbir tereddüt yaşamıyorsa, işte o 
zaman arzu ettiğimiz devlet – millet 
kaynaşmasını sağlamışız demektir.

Değerli Valilerimiz,

Sonuç olarak, sizlerden hem hükü-
met olarak, hem şahsım olarak çok 
önemli beklentilerimiz var. 

Sizlerin müktesebatı, bu beklentile-
rimizin gerçekleşeceği hususunda 
bizleri umutlandırmaktadır.

Bu duygu ve düşüncelerle sözlerime 
son verirken, katılımınız ve başarılı 
hizmetlerinizden dolayı hepinize te-
şekkür ediyor, bundan sonraki çalış-
malarınızda başarılar diliyorum.

Halkımızın özlediği huzur ve 

güven ortamını sağlamak, 

PKK/KCK terörünün bölge 

üzerindeki baskısının 

kaldırılması ve örgütün 

tamamen etkisizleştirilmesiyle 

mümkün olabilecektir.  

valiler buluşması


